
UCHWAŁA NR XLVII/486/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działka nr: 1889, ark. 16, obręb Swarzędz,  
nadaje się nazwę: 

Jaskółcza
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 0EF1FB11-9378-4AD0-94A5-016B688B4C84. Podpisany Strona 1



Swarzędz

Zalasewo

1950

1910

353

1864/4

3141/62

3140/63

3142/51

3143/62

3144/5

3139/21

3144/3

3142/44
3141/60

337

344343

335
334

357

336

3144/21

338

3144/8

1947

356

1911

1881

1912

1900

1875

1882

1886

1877 1884

1879
1878

1874

1876

1887

1883

1885

1864/63

1873 1888

1946

1880

1899

1949

1901
1902

1904
1903

1891

1893 1906
1892 1907

1908

1897
1896

1898

19051894

355

1890 1909

3140/61

1851

1864/59
1864/64

1864/62

1864/60
1864/61

1865

1864/66
1948/1

1889 3144/15

3144/22

3144/9

3144/7

3144/12
1914

3143/64

1929 1944

1918

1928
19221920

1927
1943

1919

1945
1924

1942

1925

1934
1938 1940

1921 1939

1915
1926 1923

1917
1916

1935
1936

1941

19371933

1895
3144/2

3144/10
1864/68

1913

352/1

1932

3147/22

18671868 18701869
3144/18

19301931

1866

3142/30

1871

3144/17

3143/53

3144/4

3143/56

1948/2

3143/27
3143/28

3143/30

3143/43
3143/44

3143/29
3143/49

3143/51
3143/50

3143/45
3143/46

3142/27

3140/60

1951/2

3142/26

3142/38

1872

3144/20

3142/43

3144/11

3142/21

3143/47
3143/31

3143/52

3144/19

3143/48

1852

3143/57
1864/51

1864/29
1864/48

1864/49

1853

1864/52

1864/28

3142/49

3143/26

3143/55

3143/40
3142/22

3142/36

354

3141/59

3144/13

3144/141855

3142/283142/45

342

352/2

3143/591864/45

352/3

1856

1864/431864/36

3736/2

3143/41
3141/41

1864/35

3142/25

3141/32

1864/33

3142/31

1864/471864/32
1864/16

1864/17

3142/50

3151

1864/19

1864/67

3141/28

1858

1864/56

3145/11

1864/34

3141/25

3141/61

1859

ul. Pawia

ul. Słowicza

ul. Armii P
oznań

ul. Jaskółcza

pl. Zielony

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr XLVII/486/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 0EF1FB11-9378-4AD0-94A5-016B688B4C84. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Jaskółcza, która jest

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Jaskółcza.

W skład ulicy wchodzi działka nr 1889, która stanowi własność Gminy Swarzędz.

Id: 0EF1FB11-9378-4AD0-94A5-016B688B4C84. Podpisany Strona 1




